situación de vulnerabilidad y en el Proyecto Dar, se entregaron: 168 kits 
escolares, 2 mercados, 21 donaciones de productos de higiene, 305 regalos para 
navidad a niños pertenecientes a población vulnerable. 

En cuanto a los excedentes del resultado del año 2024 que ascienden a la suma 
de TRES MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE 
PESOS ($3.095.587), los cuales la asamblea aprueba por unanimidad dejarlos sin 
restricción para cubrir  compromisos pendientes de la fundación originados por 
perdidas de periodos anteriores y para el pago del impuesto de renta año 2024. 

5. INFORME DEL REVISOR FISCAL